РЕСПУБЛИКА   БУРЯТИЯ

ХОРИНСКИЙ РАЙОН

С О В Е Т  Д Е П У Т А Т О В

муниципального образования сельское поселение «Верхнеталецкое»

671421, РБ, Хоринский район

с.Верхние Тальцы

ул.Кучумова ,142                                                                                             тел.(факс) № 830148-25-1-23

РЕШЕНИЕ

№ 112                                                                               от  «19» июня 2023 г.
«О назначении выборов депутатов Совета депутатов

муниципального образования

 сельское поселение «Верхнеталецкое»

На основании пункта 7 статьи 10 Федерального закона от 12 июня 2002г. №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и прав на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьи 8 Закона Республики Бурятия от 17 сентября 2003г. № 419-III «О выборах депутатов представительного органа муниципального образования в Республике Бурятия» Совет депутатов муниципального образования сельское поселение «Верхнеталецкое»

решает:

1. Назначить выборы депутатов Совета депутатов муниципального образования сельского поселения «Верхнеталецкое» на 10 сентября 2023 года.

2.  Опубликовать настоящее решение в районной газете «Удинская новь».

Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Совета депутатов

МО СП  «Верхнеталецкое»
                                                Бакирова Е.И.

Глава МО СП  «Верхнеталецкое»

      Филиппов Ю.Л.